
Inwestycje

Published: Friday, 04 January 2019 20:47

Hits: 21727

Rozpoczynamy odliczanie do Ogólnopolskiego Turnieju Siatkarskiego

"Cerrad Cup". Turniej zostanie rozegrany już w sobotę (12 stycznia) w

Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach. 

Zapowiada się niezwykle intensywny, a przede wszystkim interesujący początek

roku dla kibiców siatkówki w Starachowicach. W następnym tygodniu do gry

powracają starachowickie zespoły ligowe, a już w sobotę (12 stycznia) Miejska Hala

Sportowa będzie areną zmagań uczestników Ogólnopolskiego Turnieju Piłki

Siatkowej Mężczyzn „Cerrad Cup”. Premierowa odsłona tego turnieju ma być

sporym wydarzeniem dla fanów siatkarskiej rywalizacji. Prezentujemy Państwu

szczegóły sportowej rywalizacji.
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Zaczynamy od ligi

Zanim jednak rozpoczną się turniejowe emocje „Cerrad Cup” swoje mecze ligowe

rozegrają nasze zespoły rywalizujące w rozgrywkach świętokrzyskich lig. W środę (9
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stycznia) czwartoligowi siatkarze SMS Absolwenci zakończą rozgrywki fazy

grupowej. Absolwenci zmierzą się w Miejskiej Hali Sportowej z Team Spirit Kielce.

Podopieczni Macieja Kosowskiego powalczą w tym meczu o drugie ligowe

zwycięstwo.

Dzień później – w czwartkowy wieczór do walki o ligowe punkty powrócą

trzecioligowcy. Zespół Cerradu SMS Starachowice rozpoczyna rundę rewanżową

rozgrywek trzeciej ligi świętokrzyskiej. W hali sportowej przy ulicy Leśnej nasza

drużyna zmierzy się z Hetmanem Włoszczowa.

Wstęp na mecze ligowe jest oczywiście bezpłatny. Zarówno środowy mecz 4. Ligi,

jak i czwartkowe starcie w ramach 3. Ligi rozpoczną się o godzinie 19-ej.

Zapraszamy już dziś kibiców na te pojedynki.

Przygotowania do Cerrad Cup

Ligowe pojedynki naszych drużyn to nie tylko szansa na powiększenie punktowego

dorobku w rozgrywkach ligowych. Zarówno Cerrad SMS jak i SMS Absolwenci

meczami ligowymi będą mogli przygotować się do turniejowej rywalizacji w

sobotnim „Cerrad CUP”. Starachowickie ekipy wystąpią w roli gospodarzy turnieju,

który zapowiada się niezwykle interesująco.

Ogólnopolski Turniej „Cerrad CUP” to nowe wydarzenie na sportowej mapie

Starachowic. Przyszłotygodniowa rywalizacja na osiedlu Południe to pierwszy akcent

tego turnieju. Organizatorzy zapowiadają, że takie turnieje na stałe wpiszą się w

kalendarz imprez sportowych w mieście.

- Rosnąca popularność siatkówki sprawiła, że po inauguracji ligowej i powstaniu w

Starachowicach już dwóch drużyn ligowych przyszedł czas na organizację turnieju

ogólnopolskiego. W pierwszym historycznym turnieju zagra u nas 10-12 drużyn,

które mają zapewnić widowisko sportowe i walkę o trofeum „Cerrad CUP”. Już dziś

możemy Państwa zapewnić, iż warto zarezerwować sobie sobotę 12 stycznia i

odwiedzić Miejską Halę Sportową. To będzie ciekawy turniej, a drużyny liczą na

Państwa doping – zapewniają organizatorzy.

Zaczynamy od godziny 9-ej

Wstęp na turniej jest oczywiście bezpłatny, a jego początek zaplanowano na

godzinę 9.00. To właśnie wtedy w Miejskiej Hali Sportowej (aleja Świętego Jana

Pawła II 22) rozpocznie się pierwszy mecz siatkarskiego turnieju.

Organizatorzy liczą na to, iż w turnieju „Cerrad Cup” udział weźmie 10-12 drużyn.

Obecnie trwa proces potwierdzania zgłoszeń, których nie brakuje. W starachowickim

turnieju zagrają zespoły nie tylko z ligi świętokrzyskiej.
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Udział w turnieju

w Starachowicach poza gospodarzami – Cerrad SMS i SMS Absolwenci – potwierdzili

już między innymi Jaguar Wolanów (grający w trzeciej lidze mazowieckiej), Hetman

Włoszczowa i AZS UJK Kielce (trzecia liga świętokrzyska), a także Szkoła Orląt z

Dęblina, Emeryk Nowa Słupia czy Absolwenci Kraków. Swoich reprezentantów do

naszego miasta mają przysłać również Jastrząb i Radom.

- W poniedziałek poznamy ostateczny skład turnieju, a na tygodniu rozlosujemy fazę

grupową. Wtedy zostanie również ustalony szczegółowy terminarz spotkań.

Chcemy, aby drużyny rozegrały w Starachowicach co najmniej kilka spotkań. Kibice

nie będą narzekać na nudę – dodają organizatorzy.

Mecze będą rozgrywane na trzech boiskach jednocześnie. W fazie pucharowej

możliwa jest zmiana tego systemu. Te decyzje zostaną podjęte po zakończeniu

przyjmowania zgłoszeń, zatwierdzeniu listy uczestników i losowaniu grup.

Turniej sędziować będą zawodowi arbitrzy ze Świętokrzyskiego Związku Piłki

Siatkowej.

Zespoły rywalizujące w sobotnim turnieju walczyć będą o okazałe trofea

ufundowane przez głównego sponsora rywalizacji – firmę Cerrad. Organizatorzy

przygotowali dla najlepszych uczestników zmagań pamiątkowe puchary, nagrody i

statuetki.

W organizację sobotniego Ogólnopolskiego Turnieju „Cerrad Cup” przyłączyli się

również Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach, Urząd Miejski, a także

miłośnicy i sympatycy siatkówki w naszym mieście.
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